
２０２３年９月１９日 

お客さま各位 

 

 

外貨預金のお取扱い終了について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

外貨普通預金、外貨定期預金の新規口座開設については既にご案内のとおり、

２０２３年７月３１日（月）を以てお取扱いを終了しておりますが、この度誠に

勝手ながら下記のとおり外貨預金（普通預金及び定期預金）のお取扱いを終了さ

せていただくこととなりました。 

 つきましては、外貨普通預金及び外貨定期預金をお持ちのお客さまにおかれ

ましては、お手数ではございますがお取扱い終了日までに口座の解約手続きを

お願い申し上げます。 

お客さまには大変ご不便､ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

お取扱いを終了する商品 お取扱い終了日 

（１）外貨普通預金（米ドル建、ユーロ建） 

（２）外貨定期預金（米ドル建、ユーロ建） 

（３）自動継続型外貨定期預金（米ドル建、ユーロ建） 

２０２４年 

１０月３１日（木） 

※ 終了日までにお手続きいただけない場合は、当金庫で解約手続きを行い、解

約手続き日の為替相場を用いてお客さまの円普通預金に入金いたします。 

※ 外貨普通預金を外国送金等の決済口座として利用されているお客さまは、お

取引店へお問い合わせください。 

 

ご不明な点がございましたら、お取引店へお問い合わせください。 

 

以上 

https://www.kawashin.co.jp/ 


